
Uchwała nr XXXII/73/2017 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały nr XXV/60/2017 z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność 

statutową Dzielnicy Osowa w roku 2017 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 i § 34 ust. 1 pkt 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr 

LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. 

Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.), w związku z § 2 pkt 2 uchwały nr XXIX/801/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 

września 2016 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2017 środków finansowych na działalność statutową jednostek 

pomocniczych 

  

Rada Dzielnicy Osowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę nr XXV/60/2017 z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Osowa w 

roku 2017 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) zakup tablicy multimedialnej dla Przedszkola nr 87 – 2.000 zł,” 

2) w § 1 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w następującym brzmieniu: 

„19) wymiana tablic z planem dzielnicy Osowa w lokalizacjach: skrzyżowanie ul. 

Jednorożca i ul. Galaktycznej oraz przystanek autobusowy „Sopocka” w kierunku 

Chwaszczyna – 1.000 zł”, 

3) § 2 uchyla się. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na wniosek dyrekcji Przedszkola nr 87 przeznaczenie środków przyznanych w 

wysokości 2000 zł zmienia się z dofinansowania zakupu sprzętu akustycznego na zakup 

tablicy multimedialnej do jednej z sal dydaktycznych. 

 

Cieszące się zainteresowaniem osób spoza dzielnicy Osowa tablice z planem dzielnicy 

straciły swoją aktualność, stąd Rada Dzielnicy zdecydowała o ich wymianie. 


